[image: 新LOGO.png]北京国标联合认证有限公司
 (
ISC-
B
-II-05(05
版
)
)Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

专业培训记录
[bookmark: Q勾选][bookmark: QJ勾选]■QMS □50430

	受审核方名称
	江西可润健康产业有限公司
	专业小类/
项目代码
	[bookmark: 专业代码]38.08.00

	教师姓名
	董彩霞
	专业
	38.08.00
	培训地点
	远程、会议室

	受培训人员
	姓名
	文波
	叶连英
	伍光华

	生产工艺/
服务过程
	签订合同——调查并确定方案——购买材料——项目现场改造——项目验收

	关键过程及需要确认的过程及主要控制参数
	设计调查并确认方案，控制措施为相关作业指导书。
特殊过程：无。

	相关质量法律法规的要求及产品标准
	中华人民共和国产品质量法、中华人民共和国环境保护法、中华人民共和国消防法、中华人民共和国民法典、《民用建筑设计统一标准》、《无障碍设计规范》、《室内装饰装修选材指南》、《民用建筑修缮工程查勘与设计标准》、《既有住宅建筑功能改造技术规范》、《老年人照料设施建筑设计标准》、《老年人能力评估》、《养老设施建筑设计标准》、《房屋修缮工程技术规程》、《适老化住宅设计规范》、《城市旧居住区综合改造技术标准》、《养老服务智能化系统技术标准》、《建筑地面工程防滑技术规程》、《建筑地面工程施工质量验收规范》等等

	检验和试验项目及要求(如有型式试验要求,要进行说明)
	检验外观、规格、性能，无型式试验要求。

	其它相关知识

	填表人
(专业人员)

	日期
	2022.3.21

	审核组长

	日期
	2022.3.21

注：如有其他培训内容或空格不够可另加附页

专业培训记录
■EMS
	受审核方名称
	江西可润健康产业有限公司
	专业小类/
项目代码
	38.08.00

	教师姓名
	董彩霞
	专业
	38.08.00
	培训地点
	远程、会议室

	受培训人员
	姓名
	文波
	叶连英
	伍光华

	生产工艺/
服务过程
	签订合同——调查并确定方案——购买材料——项目现场改造——项目验收

	重要环境因素及控制措施
	重要环境因素：潜在火灾，固废排放；
控制措施：一般固废集中收集存放；交由甲方（业主）统一安排处理；设备、电路检修、检查，提高安全意识，做好火灾预防措施；
一旦发生按相关应急预案执行；制定目标、指标；设备、电路定期检修、降低跑冒滴漏。

	相关环境法律法规的要求及产品标准
	中华人民共和国环境保护法、中华人民共和国消防法、大气污染物综合排放标准、城市生活垃圾管理办法等

	环境监测报告（适用时）
	/

	其它相关知识

	填表人
(专业人员)

	日期
	2022.3.21

	审核组长

	日期
	2022.3.21

注：如有其他培训内容或空格不够可另加附页

专业培训记录
■OHSMS
	受审核方名称
	江西可润健康产业有限公司
	专业小类/
项目代码
	38.08.00

	教师姓名
	董彩霞
	专业
	38.08.00
	培训地点
	远程、会议室

	受培训人员
	姓名
	文波
	叶连英
	伍光华

	生产工艺/
服务过程
	签订合同——调查并确定方案——购买材料——项目现场改造——项目验收

	不可接受风险和危险源及控制措施
	不可接受风险：火灾，触电、机械伤害等；
控制措施：选用低噪声设备，隔声减震；设备、电路检修、检查，提高安全意识，做好火灾预防措施；一旦发生按相关应急预案执行；加强个体防护。

	相关职业健康安全法律法规的要求及产品标准
	中华人民共和国安全生产法、中华人民共和国环境保护法、中华人民共和国消防法、民用建筑修缮工程查勘与设计标准、劳动防护用品监督管理规定、安全评价通则、中华人民共和国未成年人保护法、南昌市突发公共事件总体应急预案等

	作业场所职业健康安全监测报告（适用时）
	/

	其它相关知识

	填表人
(专业人员)

	日期
	2022.3.21

	审核组长

	日期
	2022.3.21

注：如有其他培训内容或空格不够可另加附页

image1.png